
 

Jaguaribe, 27 de novembro de 2014 Edição Nº: 1913 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUALO Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Jaguaribe-CE.,torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante do 

PREGÃO PRESENCIAL nº 11.10.001/2014:UNIDADE ADMINISTRATIVA: 

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-SAAEOBJETO:AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL GRÁFICO E CARTILHAS EDUCATIVAS PARA IMPLANTAÇÃO DO 

PROJETO SANE, JUNTO AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

JAGUARIBE-CE.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0033.2.074ELEMENTO 

DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

CONTRATADA VALOR GLOBAL- LOTE 01 

RAIMUNDO TALVANES DE 

MOURA 

R$ 19.360,00 (dezenove mil e trezentos e 

sessenta reais) 

CONTRATADA VALOR GLOBAL- LOTE 02 

RAIMUNDO TALVANES DE 

MOURA 

R$ 14.457,00 (quatorze mil e quatrocentos e 

cinquenta e sete reais) 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato, até 31 de dezembro 

de 2014.ASSINA PELA CONTRATADA: Raimundo Talvanes de MouraASSINA 

PELA CONTRATANTE: Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE, 27 de novembro de 

2014.Maria Ozilene Moreira AlvesPregoeira do SAAE 

***   ***   *** 

ERRATA AO TERMO DE CONTRATO Nº 12.11.01/2014. Termo de errata referente 

à CARTA CONVITE N.º 12.11.01/2014, cujo objeto é a Contratação de empresa para 

organizar e realizar o evento “NATAL DE AMOR E LUZ 2014”, junto à Secretaria do 

Trabalho e da Assistência Social do município de Jaguaribe - CE. EMPRESA: 

GILMÁRIA FREIRE PORFÍRIO – ME. CNPJ nº 08.530.408/0001-87. Onde se lê: (2 

dias de evento, 29/11 e 20/12). Leia-se: (2 dias de evento, 20/11 e 21/12). Jaguaribe – 

CE, 27 de Novembro de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de 

Licitação 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


